

ORDEN DE COMPRA N° 00000068/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDADES	toner brother tn-1060 dcp1512	\$20,607.00	\$206,070.00
20.000	UNIDADES	papel fotocopia equalit oficio 500hj	\$2,720.00	\$54,400.00
40.000	UNIDADES	papel fotocopia equalit carta 500hj	\$2,301.00	\$92,040.00
1.000	UNIDADES	telon apollo tripode 1.78x1.78mts	\$67,332.00	\$67,332.00
1.000	UNIDADES	plastificadora followers I 125mic carta y oficio	\$27,020.00	\$27,020.00
			SUB TOTAL:	\$446,862
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$446,862
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$84,904
			TOTAL:	\$531,766

SON: Quinientos treinta y un mil setecientos sesenta y seis pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°177/2020-ARTICULOS DE OFICINA-LARAPINTA

CARMEN GLORIA CHAVEZ
Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA
Secretario General

SCARLETT PASTEN
Adquisiciones